XXX—Item unum librum papireum cum coopertis virmilliis vocatum *Teefut*, Maymono Darey, pro quindecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Perus coelech*, Maymono Xulelli, pro sexdecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *azo es Sefer*, Jahuda Cresques, pro quinque solidis

Item unum librum papireum cum coopertis virmilliis vocatum *Eesbon ammalahot*, Belshoms Efraym, pro duodecim solidis et sex denariis

Item unum librum papireum viridum vocatum *Mosse aarattena*, magistro Aron Abdalhac, pro viginti solidis

XXXV—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Celesnus*, magistro Aron Cohen, pro quinque solidis

Item unum librum pergameneum cum coopertis albis vocatum *tahona*, Maymono Xulelli, pro quatuor solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *aesnequesef*, Maymono Xulelli, pro tresdecim solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum et pergameneum cum coopertis virmilliis vocatum *Perus Mxile*, eidem, pro triginta solidis

Item unum librum papireum parvum cum

coopertis viridis vocatum *Matto melegue*, eidem, pro tribus solidis

XL—Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Saot emosnaym*, eidem, pro undecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *alaot dendarim*, Abram ses Portes, pro duodecim solidis et octo denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Perus danolzara*, Maymono Xulelli, pro sex solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Tergum deneneym*, eidem, pro quatuordecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *annequeesef*, Magaluf Natgar, pro viginti solidis

XLV—Item unum librum papireum vocatum *Aritxi*, Menahem Sisi, pro sexdecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum MITDAT DARSETEN, Magaluf ben Faro, pro quatuor

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Semim nifradim*, magistro Aron Abdalhaf, pro decemseptem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Sefer aapila*, Magaluf Natgar, pro quindecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Mocater*, magistro Aron Abdalhaf, pro triginta solidis et sex denariis

L—Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Ritma*, Magaluf Natgar, pro decem septem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Alcazar*, magistro Aron Abdalhaf, pro octo solidis

Item unum librum papireum et pergamenum cum coopertis viridibus vocatum *Auengena*, Maymono Xulelli, pro sex solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Semaliuby*, Magaluf Natgar, pro viginti solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Elmeiussi*, magistro Aron Cohen, pro quinque solidis et duobus denariis

LV—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *albayia enahim*, eidem, pro decem solidis

Item unum librum pergamenum cum pos-

tibus vocatum *MCore ammore*, magistro Aron Abdalhaf, pro triginta duobus solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Seferafua*, magistro Leoni, pro sex solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *esturlan*, magistro Aron Abdalhaf, pro tresdecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Mosnesedech*, Menahem Sisi, pro duodecim solidis et sex denariis

LX—Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Sefer ammachar*, Magaluf Faro, pro sex solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *annequeesef*, Magaluf Natgar, pro sex solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Qilep albarese*, Alafta Cohen, pro sex solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *sefer vejua*, Maymono Xulelli, pro novem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridis vocatum *Mispete asmaalot*, Jahuda Cresques, pro undecim solidis et sex denariis

LXV—Item unum librum papireum et pergamenum cum coopertis albis vocatum *Perus dion*, Maymono Xulelli, pro quinque solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Sefer zarauhy*, Maymono Xulelli, judeo, pro octo solidis et quatuor denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *amicondia*, Magaluf Natgar, pro duodecim solidis et sex denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *balayhim*, Magaluf Natgar, pro quindecim solidis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Maquilla Maquilla*, Maymono Xulelli, pro septem solidis et sex denariis

LXX—Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *Musar apilosofim*, Moxino Abdalhaf, pro septem solidis

Item unum librum papireum cum coopertis viridibus vocatum *Mcedras adzita*, Maymono Xulelli, pro viginti solidis et duobus denariis

Item unum librum papireum cum coopertis albis vocatum *coorol alestander* Moxino. Ab-

dālhac, pro decem solidis et duobus denariis